UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 63/GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 07tháng 8 năm 2017

GIẤY MỜI HỌP
Kiểm tra thực địa, thống nhất phương án giải quyết hồ sơ chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất, hồ sơ khảo sát lập dự án đầu tư tại thành phố Lai Châu

Kính gửi: …………................................................................................
                 .....……………………………………………………………
Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp kiểm tra thực địa, thống nhất phương án giải quyết hồ sơ chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất, hồ sơ khảo sát lập dự án đầu tư tại thành phố Lai Châu.

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Thủ trưởng và phòng chuyên môn các cơ quan: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, UBND thành phố Lai Châu, Văn phòng UBND tỉnh.
2. Nội dung

- Hồ sơ chuyển nhượng tài sản gắn liền với đất của Doanh nghiệp tư nhân Hùng Thịnh và Công ty TNHH MTV Đại Hải tại phường Tân Phong.
- Hồ sơ khảo sát, lập dự án đầu tư xây dựng trụ sở làm việc, xưởng sửa chữa, kho chứa thiết bị của Công ty Cổ phần phát triển điện Lai Châu tại phường Quyết Tiến.

3. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 15h 00’ ngày 08/8/2017.

- Địa điểm: Tại khu đất xin chuyển nhượng và khảo sát.

4. Tổ chức thực hiện
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ, bản đồ; quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; Sở Xây dựng chuẩn bị hồ sơ quy hoạch chi tiết, cấp phép xây dựng liên quan đến thửa đất.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đc Quảng);
- Điện lực Lai Châu;

- Công ty TNHH MTV Đại Hải;
- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh